KROWDRACE Cup-Wertung / Results 2022
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YOUTH

NAME VORNAME LAND PUNKTE
van Endert Oskar DE
van Endert Oskar DE
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YOUTH

WOLFSLAKE

1 3 Purtilo Saku Fl 15

2 99 van Endert Oskar DE 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1
Platz # NAME VORNAME LAND MEISSEN PARCHIM WOLFSLAKE Total Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte

1 99 van Endert Oskar DE 15 15 12 42 1
2 3 Purtilo Saku Fl 0 0 15 15 2
3 3

13

14
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NEWBIES

MEISSEN
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-
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PARCHIM

DO WN

WOLFSLAKE

GO WN

#

34

630
501
173
32
42
194
395
99
11
167

630
42
99
32
395
13

42
630
73

32

NAME

Alyani
Bauer
Wagner
Neumann
Schellmann
Frohlich
Kuntsche
Caraballo
Schoning
van Endert
Grein

van Halelt

Wagner
Kuntsche
van Endert
Frohlich
Schdning
Biene

Kuntsche
Wagner
Mendel
Purtilo
Frohlich

VORNAME

Nikita
Florian
Tim
Paul
Micael
Josef
Oliver
Simon
Ralf
Oskar
Martin
Christian

Tim
Oliver
Oskar
Josef
Ralf
David

Oliver
Tim
Rico
Saku
Josef

NEWBIE

LAND PUNKTE

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
Fl

DE
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Platz
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969
194
395
64
99
860

630
42
32

395
99
34

194
73

501
173
13
969
64
860
11
167

Sager
Caraballo
Schéning
Scheer
van Endert
Grosser

NAME

Wagner
Kuntsche
Frohlich
Schdning
van Endert
Alyani
Bauer
Caraballo
Mendel
Purtilo
Neumann
Schellmann
Biene
Sager
Scheer
Grosser
Grein

van Halelt

Jens
Simon
Ralf
Michael
Oskar
Jens

VORNAME

Tim
Oliver
Josef
Ralf
Oskar
Nikita
Florian
Simon
Rico
Saku
Paul
Micael
David
Jens
Michael
Jens
Martin
Christian

DE
CH
DE
DE
DE
DE

NEWBIE

LAND MEISSEN

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
CH
DE
Fl

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
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Punkte
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ROOKIES

MEISSEN
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= O

PARCHIM
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WOLFSLAKE

GO N WN

#

55

230
90

210
22

111
999
641
995
176

55

116
641
111
505
995
197

33
641
111
22
995

NAME

Zani
Osendorfer
Scharf
Parschik
Klein
Werner
Ouini
Poppe
van Endert
Heymer
Haas

Hartley
Klippe
Tonnaer
Poppe
Werner
Kuntze
van Endert
Delfgaauw

Stahl
Poppe
Werner
Klein

van Endert

VORNAME

Simone
Marco
Nick
Heiko
Martin
Frank
Amor
Ralf
Jan
Occo
Felix

John
Rogier
Lisa
Ralf
Frank
Heiko
Jan
Martien

Milan
Ralf
Frank
Martin
Jan

LAND

DE
DE
DE
DE
DE
FR
DE
DE
DE
DE

UK
NL
NL
DE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
DE
DE

ROOKIE
PUNKTE

15
12
10
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36
197
505
13
15

641
111

995
22
55
55

230
505
197
90
116
210
999
13
15
176

Meyer
Delfgaauw
Kuntze
Biene
Leidner

NAME

Poppe
Werner
van Endert
Klein

Zani
Hartley
Klippel
Osendorfer
Kuntze
Delfgaauw
Scharf
Tonnaer
Parschik
Ouini
Biene
Leidner
Heymer
Haas

Ludger
Martien
Heiko
David
Markus

VORNAME

Ralf
Frank
Jan
Martin
Simone
John
Rogier
Marco
Heiko
Martien
Nick
Lisa
Heiko
Amor
David
Markus
Occo
Felix

DE
DE
DE
DE
DE

ROOKIE

LAND MEISSEN

DE
DE
DE
DE
T

UK
NL
DE
DE
DE
DE
NL
DE
FR
DE
DE
DE
DE
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PARCHIM WOLFSLAKE

Punkte
12
10
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Total

Punkte
26
25
18
17
15
15
12
12
12
1
10
10

9
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SUPERGIRLS #

MEISSEN

OOKNWN

PARCHIM
1

2
3
4

WOLFSLAKE

© WO NGO ANWN=

29
116
80
20
137

116
80
20
567

116
80
20
137
313

NAME

Capovilla
Tonnaer
Beckmann
Lange
Solar

Tonnaer
Beckmann
Lange
Kristoffersson

Tonnaer

Beckmann

Lange

Solar
Adamczak-Naumann

VORNAME

Babila
Lisa
Pamela
Nina
Stephanie

Lisa
Pamela
Nina
Mia

Lisa
Pamela
Nina
Stephanie
Raphaela

SUPERGIRLS
LAND PUNKTE

NL
DE
DE
DE

NL
DE
DE
SE

NL
DE
DE
DE
DE
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SUPERGIRLS

Platz # NAME VORNAME LAND MEISSEN PARCHIM WOLFSLAKE Total Platz
Punkte Punkte Punkte Punkte
1 116 Tonnaer Lisa NL 12 15 15 42 1
2 80 Beckmann Pamela DE 10 12 12 34 2
3 20 Lange Nina DE 9 10 10 29 3
4 137 Solar Stephanie DE 8 0 9 17 4
5 29 Capovilla Babila IT 15 0 0 15 5
6 567 Kristoffersson Mia SE 0 0 9 9 6
7 313 Adamczak-Naumann Raphaela DE 0 0 8 8 7
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VTG # NAME
MEISSEN

1 66 Steinhofer
2 2 Schmidt
3 4 Full

4 5x Adler

5 690 Burchardi
6 14 Neumann
7 860 Grosser
8 117 Betz

9

10

11

12

PARCHIM

1 66 Steinhofer
2 14 Neumann
3 690 Burchardi
4

5

6

7

8

9

10

11

12

VORNAME

Andreas
Robert
Rudi
Alexander
Henning
Frank
Jens
Oliver

Andreas
Frank
Henning

VINTAGE TRUE GOLD

LAND PUNKTE

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
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VINTAGE TRUE GOLD

WOLFSLAKE

1 66 Steinhofer Andreas DE 15

2 1 Littich Tom DE 12

3 4 Full Rudi DE 10

4 690 Burchardi Henning DE 9

5 860 Grosser Jens DE 8

6 14 Neumann Frank DE 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1
Platz # NAME VORNAME LAND MEISSEN PARCHIM WOLFSLAKE Total Platz

Punkte Punkte Punkte Punkte

1 66 Steinhofer Andreas DE 15 15 15 45 1
2 690 Burchardi Henning DE 8 10 9 27 2
3 14 Neumann Frank DE 7 12 7 26 3
4 4 Full Rudi DE 10 0 10 20 4
5 860 Grosser Jens DE 6 0 8 14 5
6 2 Schmidt Robert DE 12 0 0 12 6
7 11 Littich Tom DE 0 0 12 12 6
8 5x Adler Alexander DE 9 0 0 9 8
9 117 Betz Oliver DE 5 0 0 5 9
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VRD

MEISSEN
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PARCHIM

©ONOO OGN WN

61
66
191
117
65
995

14
68

278
51
572
23
77
24

NAME

Bergeron
Steinhofer
Forrer
Betz

Solar

van Endert
Rohnisch
Neumann
Klaus

Leenknegt
Hining
van Vijnckt
Deneux
Girardet
Deneux

VORNAME

Philippe
Andreas
Huub
Oliver
Joérg
Jan
Michael
Frank
Tobias

Gille
Martin
Jan
Randy
Fiete
Scott

VINTAGE REAL DEAL

LAND PUNKTE

FR
DE
NL
DE
DE
DE
DE
DE
DE

BE
DE
NL
FR
DE
FR
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VINTAGE REAL DEAL

WOLFSLAKE

1 98 Colaizzi Michel CH 15

2 51 Hining Martin DE 12

3 77 Girardet Fiete DE 10

4 211 Hartbecke Cord DE 9

5 66 Steinhofer Andreas DE 8

6 61 Bergeron Philippe FR 7

7 65 Solar Joérg DE 6

8 5

Platz # NAME VORNAME LAND MEISSEN PARCHIM WOLFSLAKE Total Platz
Punkte Punkte Punkte Punkte

1 51 Hining Martin DE 0 12 12 24 1
2 61 Bergeron Philippe FR 15 0 7 22 2
3 66 Steinhofer Andreas DE 12 0 8 20 3
4 77 Girardet Fiete DE 0 8 10 18 4
5 278 Leenknegt Gille BE 0 15 0 15 )
s 98 Colaizzi Michel CH 0 0 15 15 S
7 65 Solar Jorg DE 8 0 6 14 7
8 572 van Vijnckt Jan NL 0 10 0 10 8
8 191 Forrer Huub NL 10 0 0 10 8
10 117 Betz Oliver DE 9 0 0 9 10
10 23 Deneux Randy FR 0 9 0 9 10
10 211 Hartbecke Cord DE 0 0 9 9 10
13 24 Deneux Scott FR 0 7 0 7 13
13 995 van Endert Jan DE 7 0 0 7 13
15 1 Roéhnisch Michael DE 6 0 0 6 15
16 14 Neumann Frank DE 5 0 0 5 16
17 68 Klaus Tobias DE 4 0 0 4 17
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VINTAGE MODERN CLASSICS
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VMC # NAME VORNAME LAND PUNKTE
MEISSEN

1 113 Nawrath Rene DE 15
2 9 Gregorowicz Lucas DE 12
3 49 Schulze Ralf DE 10
4 505 Kuntze Heiko DE 9
5 641 Poppe Ralf DE 8
6 176 Heymer Occo DE 7
7 5 Haas Felix DE 6
8 15 Leidner Markus DE 5
9 19 Adoniadis Kosta DE 4
10 66 Steinhofer Andreas DE 3
11 2
12 1
PARCHIM

1 19 Adoniadis Kosta DE 15
2 9 Gregorowicz Lucas DE 12
3 49 Schulze Ralf DE 10
4 995 van Endert Jan DE 9
5 505 Kuntze Heiko DE 8
6 641 Poppe Ralf DE 7
7 15 Leidner Markus DE 6
8 5
9 4
10 3
11 2
12 1
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WOLFSLAKE
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Platz
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113
49
19
66
995
12
641

505

49
113
19
505
641
995
15

66
176

Gregorowicz
Nawrath
Schulze
Adoniadis
Steinhofer
van Endert
Schmid
Poppe
Haas
Kuntze

NAME

Gregorowicz
Schulze
Nawrath
Adoniadis
Kuntze
Poppe
van Endert
Leidner
Haas
Steinhofer
Heymer

Lucas
Rene
Ralf
Kosta
Andreas
Jan
Robert
Ralf
Felix
Heiko

VORNAME

Lucas
Ralf
Rene
Kosta
Heiko
Ralf
Jan
Markus
Felix
Andreas
Occo

VINTAGE MODERN CLASSICS

DE 15
DE 12
DE 10
DE 9
DE 8
DE 7
DE 6
DE 5
DE 4
DE 3

2

1

LAND MEISSEN

Punkte
DE 12
DE 10
DE 15
DE 0
DE 9
DE 8
DE 0
DE 5
DE 6
DE 0
DE 7

Seite 15

Punkte
12

10

0

15

8
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PARCHIM WOLFSLAKE

Punkte
15

10

12

9
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Total

Punkte
39
30
27
24
20
20
16
1
10

8
7
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12

Schmid

Robert

VINTAGE MODERN CLASSICS
DE 0

Seite 16



THUNDERBIKE

THUNDERBIKE# NAME VORNAME LAND PUNKTE
MEISSEN

1 85 Panseri Sami IT 15
2 51 Hining Martin DE 12
3 72 Koldehofe Frederik DE 10
4 22 Klein Martin DE 9
5 281 Fernandez Laser  Carlos DE 8
6 66 Steinhofer Andreas DE 7
7 210 Parschik Heiko DE 6
8 630 Wagner Tim DE 5
9 48 Sorbo Nico IT 4
10 3
PARCHIM

1 79 Verstijnen Bart NL 15
2 129 Japin Richard NL 12
3 51 Huning Martin DE 10
4 86 Buschkonig Tobias DE 9
5 84 Middel Rik NL 8
6 281 Fernandez Laser Carlos DE 7
7 72 Koldehofe Frederik DE 6
8 87 Buschkdnig Patrick DE 5
9 66 Steinhofer Andreas DE 4
10 630 Wagner Tim DE 3
11 2
12 1
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WOLFSLAKE
1 79
2 2
3 129
4 51
5 72
6 14
7 87
8 66
9 22
10
Platz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
14
16

51
79
72
129
66
85
281
22

86
84
630
14
87
210
48

Verstijnen
Pion

Japin
Hulning
Koldehofe
Roos
Buschkdnig
Steinhofer
Klein

NAME

Huning
Verstijnen
Koldehofe
Japin
Steinhofer
Panseri
Fernandez Laser
Klein

Pion
Buschkonig
Middel
Wagner
Roos
Buschkonig
Parschik
Sorbo

Bart
Stéphane
Richard
Martin
Frederik
Barner
Patrick
Andreas
Martin

VORNAME

Martin
Bart
Frederik
Richard
Andreas
Sami
Carlos
Martin
Stéphane
Tobias
Rik

Tim
Barner
Patrick
Heiko
Nico

THUNDERBIKE

NL 15
FR 12
NL 10
DE 9
DE 8
FR 7
DE 6
DE 5
DE 4

3

LAND MEISSEN

Punkte
DE 12
NL 0
DE 10
NL 0
DE
IT 1
DE
DE
FR
DE
NL
DE
FR
DE
DE

~
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Punkte
9
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Total

Punkte
31
30
24
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AMATEUR

MEISSEN
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PARCHIM

© O NGO RN WN=

#

29

72
281
35
19
116

278
34
84
129
72
281
19
93

NAME

Capovilla
Thalheim
Koldehofe
Fernandez Laser
Giuzio

Adoniadis
Tonnaer

Leenknegt
Alyani

Middel

Japin

Koldehofe
Fernandez Laser
Adoniadis

Lohoff

VORNAME

Babila
Sebastian
Frederik
Carlos
Alessandro
Kosta

Lisa

Gille
Nikita
Rik
Richard
Frederik
Carlos
Kosta
Hugo

AMATEUR

LAND PUNKTE

IT

DE
DE
DE

DE
NL

BE
DE
NL
NL
DE
DE
DE
DE
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WOLFSLAKE

1 72

2 129

3 116

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Platz #

1 72
2 129
3 116
4 281
5 29
6 19
7 34
7 6
9 84
10 35
11 93

Koldehofe

Japin
Tonnaer

NAME

Koldehofe
Japin
Tonnaer
Fernandez Laser
Capovilla
Adoniadis
Alyani
Thalheim
Middel
Giuzio
Lohoff

Frederik
Richard
Lisa

VORNAME

Frederik
Richard
Lisa
Carlos
Babila
Kosta
Nikita
Sebastian
Rik
Alessandro
Hugo

DE
NL
NL

AMATEUR

—_
N O

—
~NWPrOONO®®OO

LAND MEISSEN

DE
NL
NL
DE

DE
DE
DE
NL

DE

Punkte
10

0

6

9

15

7

0

12

o 00 ©
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PARCHIM WOLFSLAKE

Punkte
15

12

10

0

OO OO0 oo

Total

Punkte
33
21
16
16
15
13
12
12
10

8
5

Platz
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HOOLIGAN

MEISSEN

©WONOO O RNWN==

PARCHIM

O©oONODOORNWN==

#

85
96
86
87
48
71
18

711
96
86
87

69
18

NAME

Panseri
Bergeron
Buschkonig
Buschkonig
Sorbo
Dresler
Kajo

Ivarsson
Bergeron
Buschkdnig
Buschkonig
Clément
Ravanello
Kajo

VORNAME

Sami
Antonin
Tobias
Patrick
Nico
Fabian
Jean Paul

Conny
Antonin
Tobias
Patrick
Sébastien
Vincent
Jean Paul

HOOLIGAN
LAND PUNKTE

IT

FR
DE
DE

DE
FR

SE
FR
DE
DE
FR
FR
FR
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WOLFSLAKE

©ONOO N WN=

Platz

|2 2 100 100 10 Ien Ien len 1A 6o IN I

810
96
87
18
14

96
87
18
86
85
810
711
48
14

69
71

Haase
Bergeron
Buschkonig
Kajo

Roos

NAME

Bergeron
Buschkonig
Kajo
Buschkonig
Panseri
Haase
Ivarsson
Sorbo
Roos
Clément
Ravanello
Dresler

Kai
Antonin
Patrick
Jean Paul
Barner

VORNAME

Antonin
Patrick
Jean Paul
Tobias
Sami

Kai
Conny
Nico
Barner
Sébastien
Vincent
Fabian

HOOLIGAN

DE 15
FR 12
DE 10
FR 9
FR 8
7
6
5
4
3
2
1

LAND MEISSEN

Punkte
FR 12
DE 9
FR 6
DE 10
IT 15
DE 0
SE 0
IT 8
FR 0
FR 0
FR 0
DE 7

Seite 22

Punkte
12

9

6

10

0

0

1
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PARCHIM WOLFSLAKE

Punkte
12

10

9

o

O O OO O u1o

Total

Punkte
36
28
21
20

Platz
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PRO

MEISSEN

OO NGO RNWN==

PARCHIM

©ONOOORNWN=

365
24
70
810

36
184
171
58

365
58
10
79
17

NAME

Kurvinen
Kraus
Svédik
Haase

v.d. Stelt
Salutari
Peuker
Quergfelder
Dijkstra

Kurvinen
Dijkstra

v. Meer
Verstijnen
Kohn

VORNAME

Lasse
Jifi
Ondrej
Kai
Mitch
Marco
Kamil
Bernd
Maikel

Lasse
Maikel
Menno
Bart
Hannes

Pro
LAND PUNKTE

Fl

Cz
Cz
DE
NL
IT

Cz
DE
NL

Fl

NL
NL
NL
DE
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WOLFSLAKE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Platz
1
2
3
4
-]
6
7
8
8
10
10
12
13
14
15
16

365
810
17
79
193
171

365
810
17
79
58
24
171
10
70
193

36
184

Kurvinen
Haase
Kohn
Verstijnen
Kolarik
Quergfelder

NAME

Kurvinen
Haase
Kohn
Verstijnen
Dijkstra
Kraus
Quergfelder
v. Meer
Svédik
Kolarik
v.d. Stelt
Salutari
Peuker

Lasse
Kai
Hannes
Bart
Tomas
Bernd

VORNAME

Lasse
Kai
Hannes
Bart
Maikel
Jifi
Bernd
Menno
Ondrej
Tomas
Mitch
Marco
Kamil

Fl

DE
DE
NL
Cz
DE

Pro

15
12

A OO N

LAND MEISSEN

Fl

DE
DE
NL
NL
Cz
DE
NL
Cz
074
NL
T

Punkte
15
9

o

O N0 O OO, NMO
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Punkte
15

0

8

9

12

0

0

1
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PARCHIM WOLFSLAKE

Punkte
15
12
10

©
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Total Platz

Punkte
45
21
18
18
16
12
12
10
10

8

IR 10 100 10 IN N o 1o Ien I 1o IN 1=
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